Croce Rossa Italiana Comitato Provinciale di Catania Il Presidente



ORDINANZA PRESIDENZIALE N. 43 DEL 01/07/2015 PASSAGGIO DA SOCI ORDINARI A SOCI ATTIVI ED ISCRIZIONE ALLA COMPONENTE VOLONTARISTICA SEDE DI BRONTE

IL PRESIDENTE

VISTO il D.P.C.M. 6 maggio 2005, n. 97, recante "Approvazione del nuovo Statuto dell'Associazione Italiana della Croce Rossa";

VISTO il Regolamento sul Corso di Formazione per Volontari della Croce Rossa Italiana;

RICHIAMATO l'art. 9 dello Statuto della C.R.I.;

VISTE le richieste di iscrizione alla Croce Rossa Italiana pervenute a questo Comitato;

VISTO il provvedimento n. 26 del 23/04/2015 con cui questo Comitato ha attivato il Corso di Formazione per Volontari della Croce Rossa Italiana di Bronte;

VISTA l'O.P. n. 35 del 08/06/2015, nella quale sono elencati i Soci Ordinari partecipanti al predetto corso;

VISTO il verbale d'esame del 13/06/2015 come redatto dalla Commissione d'esami;

PRESO ATTO della necessità da parte dei Volontari C.R.I. di accedere nella Componente Volontaristica della C.R.I;

DETERMINA

Il passaggio dei Volontari C.R.I. da Soci Ordinari a Soci Attivi e l'iscrizione alla Componente Volontaristica da come elenco allegato.

Il Presidente Comitato Provinciale di Catania Carmelo Stefano Principato